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Aprobata udziałowców i zarządu 
Bosch wchodzi w posiadanie firmy Extreme CCTV 
Umocnienie pozycji w sektorze dozoru wizyjnego 
 
Stuttgart - firma Bosch przejęła kanadyjską spółkę akcyjną Extreme CCTV. 
Udziałowcy oraz posiadacze opcji przyjęli ofertę firmy Bosch 5,00 dolarów 
kanadyjskich w gotówce za akcję, co w rezultacie złożyło się na transakcję o 
wartości ok. 93 mln dolarów kanadyjskich (ok. 63 mln euro). Wraz z przejęciem 
spółki Extreme CCTV, firma Bosch umacnia swą pozycję w branży systemów 
bezpieczeństwa oraz rozszerza swą obecność w sektorze dozoru wizyjnego.  

Extreme CCTV to wiodący pod względem technologii producent i dostawca 
aktywnych oświetlaczy pracujących w podczerwieni, zintegrowanych kamer 
dualnych z aktywnym oświetleniem w podczerwieni oraz urządzeń wizyjnych o 
podwyższonej trwałości do zastosowań w warunkach ekstremalnych. Gama 
oferowanych przez firmę produktów obejmuje również systemy zapisu i 
rozpoznawania tablic rejestracyjnych.  

W roku 2007 firma Extreme CCTV wraz ze swoimi 130 spółkami 
stowarzyszonymi osiągnęła zysk ze sprzedaży swoich produktów w wysokości 
blisko 43 mln dolarów kanadyjskich (ok. 29 mln euro). Oddziały firmy znajdują się 
w Burnaby (Kanada), Newcastle i Church Crookham (Wielka Brytania) oraz na 
Barbados. Extreme CCTV jest posiadaczem trzech znanych marek: Extreme, 
Forward Vision oraz Derwent.  

 

Grupa Bosch jest wiodącym światowym dostawcą technologii i usług. W obszarach 

technologii motoryzacyjnej i przemysłowej, produktów konsumenckich oraz 

technologii budynkowej, 272 000 spółek partnerskich wygenerowało sprzedaż 

wartości 46,1 mld euro w roku podatkowym 2007. W skład Grupy Bosch wchodzą 

spółka Robert Bosch GmbH oraz ok. 300 jej filii i przedstawicielstw regionalnych w 

ponad 50 krajach. Ekspansja na rynkach całego świata poprzez produkcję i sieć 

sprzedaży stanowi fundament dalszego rozwoju firmy. Każdego roku firma Bosch 

przeznacza przeszło 3 mld euro na rozwój i badania naukowe, a tylko w roku 2006 

złożyła ponad 3 000 zgłoszeń patentowych na całym świecie. Firma założona została 

w Stuttgarcie w roku 1886 przez Roberta Boscha (1861-1942) jako „Warsztat 

Mechaniki Precyzyjnej i Elektrotechniki”.  
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Wyjątkowa struktura własnościowa spółki Robert Bosch GmbH zapewnia członkom 

Grupy Bosch swobodę podejmowania przedsiębiorczych działań, umożliwiając 

jednocześnie długoterminowe planowanie oraz dokonywanie inwestycji 

zabezpieczających przyszłość firmy. 92% kapitału akcyjnego spółki Robert Bosch 

GmbH należy do fundacji charytatywnej Robert Bosch Stiftung GmbH. Większość 

udziałów uprawniających do głosowania znajduje się w rękach trustu Robert Bosch 

Industrietreuhand KG. Trust odpowiedzialny jest za podejmowane działania 

przedsiębiorcze. Pozostałe udziały są własnością rodziny Boschów oraz spółki Robert 

Bosch GmbH.  

 

Dodatkowe informacje znajdują się na stronie www.boschsecurity.pl 

 


